

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-02
на Водопровід та каналізація (ВК)
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 92,447 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18672 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 14,807 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Госп-питний водопровід В1									
		Водомірний вузол									
1	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>54,11</u> 49,16	- -	54	49	- -	<u>0,6700</u> -	<u>0,67</u> -
2	С1630-1455 варіант 1	Лічильник води APA TOR DN15 з імпульсним пристроєм (хол. води)	шт	1	<u>1107,09</u> -	- -	1107	-	- -	- -	- -
3	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1092,88</u> 902,45	<u>163,03</u> 8,20	109	90	<u>16</u> 1	<u>12,3000</u> 0,1060	<u>1,23</u> 0,01
4	С1630-103 варіант 1	Сітчастий фільтр Ду25	шт	1	<u>327,10</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
5	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>219,87</u> 176,82	- -	220	177	- -	<u>2,4100</u> -	<u>2,41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-538 варіант 1	Зворотний клапан Ду25	шт	1	<u>348.95</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C130- 1179-3 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду25	шт	3	<u>535.99</u> -	<u>-</u> -	1608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	2	<u>107.94</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1	<u>25594.44</u> 20502,82	<u>2762.67</u> 1440,05	2559	2050	<u>276</u> 144	<u>268.9600</u> 20,0492	<u>26.9</u> 2
10	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	10	<u>40.98</u> -	<u>-</u> -	410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,32	<u>16387.72</u> 13126,81	<u>1074.64</u> 514,50	5244	4201	<u>344</u> 165	<u>172.2000</u> 7,1362	<u>55.1</u> 2,28
12	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	25	<u>97.44</u> -	<u>-</u> -	2436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32x2 мм	м	7	<u>31.81</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,07	<u>21747.58</u> 15026,01	<u>2812.14</u> 1448,83	1522	1052	<u>197</u> 101	<u>200.0800</u> 20,1490	<u>14.01</u> 1,41
15	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50x3 мм	м	7	<u>62.53</u> -	<u>-</u> -	438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C130- 1179-1 варіант 2	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду15	шт	6	<u>178.99</u> -	<u>-</u> -	1074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C130- 1179-3 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду25	шт	3	<u>535.99</u> -	<u>-</u> -	1608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1630-669 варіант 1	Поливальний кран Ду15	шт	2	<u>166.83</u> -	<u>-</u> -	334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C1630-665 варіант 2	Кран водорозбірний зі знімним штуцером Ду25	шт	1	<u>340.29</u> -	<u>-</u> -	340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1545-13 варіант 1	Шланг для полива території Ду25	м	30	<u>61.94</u> -	<u>-</u> -	1858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1416.36</u> 875,12	<u>-</u> -	142	88	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>1.15</u> -
22	C130-628 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	1	<u>825.49</u> -	<u>-</u> -	825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KB18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	1	<u>1918.52</u> 1593,99	<u>175.61</u> 32,21	1919	1594	<u>176</u> 32	<u>21.9800</u> 0,3650	<u>21.98</u> 0,37
24	C1630-1288 варіант 1	Електричний водонагрівач V=30л P=1.5 кВт	шт	1	<u>4361.28</u> -	<u>-</u> -	4361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	8	<u>107.94</u> -	<u>-</u> -	864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							30147	9301	<u>1009</u> 443		<u>123.45</u> 6,07
Разом будівельні роботи, грн.							30147				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19837				
всього заробітна плата, грн.							9744				
Загальновиробничі витрати, грн.							5213				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,02				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1513				
Всього будівельні роботи, грн.							35360				

Всього по розділу 1							35360				
Розділ 2. Госп-побутова каналізація К1											
26	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,011	<u>26524.39</u> 7413,37	<u>18.53</u> 5,19	292	82	<u>-</u> -	<u>95.7800</u> 0,0572	<u>1.05</u> -
27	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,292	<u>72984.36</u> 7108,42	<u>33.43</u> 10,07	21311	2076	<u>10</u> 3	<u>91.8400</u> 0,1130	<u>26.82</u> 0,03
28	C113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>208.80</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C113-2291 варіант 1	Прочистка ПП Ду 100 у люку	шт	3	<u>8415.18</u> -	<u>-</u> -	25246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KB17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,4	<u>1011.88</u> 962,41	<u>14.07</u> 5,73	405	385	<u>6</u> 2	<u>12.9600</u> 0,0680	<u>5.18</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C113-2294 варіант 3	Трап пластмасовий Ду 100 з вертикальним випуском	шт	4	<u>799.18</u> -	<u>-</u> -	3197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KB17-1-6	Установлення умивальників з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,1	<u>2590.30</u> <u>2401,70</u>	<u>22.52</u> <u>9,16</u>	259	240	<u>2</u> <u>1</u>	<u>31.9800</u> <u>0,1088</u>	<u>3.2</u> <u>0,01</u>
33	C130-652 варіант 1	Умивальник з сифоном	комплект	1	<u>1082.59</u> -	<u>-</u> -	1083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KB17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,1	<u>3504.77</u> <u>2703,81</u>	<u>45.04</u> <u>18,32</u>	350	270	<u>5</u> <u>2</u>	<u>36.4100</u> <u>0,2176</u>	<u>3.64</u> <u>0,02</u>
35	C130-901 варіант 1	Унітаз з бачком	шт	1	<u>2586.19</u> -	<u>-</u> -	2586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	4,5	<u>107.94</u> -	<u>-</u> -	486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					55424	3053	<u>23</u> <u>8</u>		<u>39.89</u> <u>0,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					55424				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52348				
		всього заробітна плата, грн.					3061				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1664				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					489				
		Всього будівельні роботи, грн.					57088				

		Всього по розділу 2					57088				
		Разом прямі витрати по кошторису					85571	12354	<u>1032</u> <u>451</u>		<u>163.34</u> <u>6,16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					85571				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72185				
		всього заробітна плата, грн.					12805				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6876				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2002				
		Всього будівельні роботи, грн.					92447				

		Всього по кошторису					92447				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					186,72				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.						14807			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]